872 Extension Module
IC Pump – 2.872.0010
手册
8.872.8005CN
Metrohm AG
CH-9101 Herisau
Switzerland
Phone +41 71 353 85 85

可能需要的运输及报关费用由订货方承担。
为此的前提条件为，订货方对有缺陷的部件通过退料确认（Return
Material Authorization，缩写为 RMA）详细说明其订货号、商品名称、
相应的故障描述、供货日期以及（如果有的话）序列号。此外，订货
方有义务在至少 2 年期间将有缺陷的部件按照相应规定进行仓储（符
合 ESD 静电放电规定），并做好准备进行现场检修或返修寄回万通。
若未满足此前提条件，则万通保留事后为此部件开具账单的权利。
并非万通造成的故障情况，例如不按规定仓储、不按规定使用等，则
不属于保修范围。
除此之外，自产品购买之日起，万通提供 120 个月的备件保修服务以
及 5 年的计算机软件服务支持。此保修服务是客户可以在保修期内按
市场价格购买可使用的备件或适合的软件服务。
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 9 一致性声明和保证
872 Extension Module IC Pump ￭￭￭￭￭￭￭￭ 57
若万通公司因不可抗力无法履行该义务，则将向订购方提供相应优惠
解决方法。
10.1 标准配置 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
58 ￭￭￭￭￭￭￭￭ 872 Extension Module IC Pump
10 附件
提示
保留更改权利。
10.1 标准配置
 2.872.0010   872 Extension Module–IC Pump
数目 订货号码 说明
1 1.872.0010 872 Extension Module–IC Pump
1 6.1602.160 淋洗液瓶盖 GL 45
用于淋洗液瓶，带有可用于吸附管及吸液管的接口。
瓶口磨口: A-14/15
1 6.1608.070 淋洗液瓶 / 2 L / GL 45
材料: 透明玻璃
高度（mm）: 262
容量（mL）: 2000
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 10 附件
872 Extension Module IC Pump ￭￭￭￭￭￭￭￭ 59
数目 订货号码 说明
1 6.1609.000 吸附管 / 大且弯曲
用于充满吸收材料。
材料: 玻璃
高度（mm）: 129
内直径（mm）: 32
磨口尺寸: B-14/15
1 6.1805.060 FEP 管 / M6 / 60 cm
带遮光罩和弯折保护。
材料: FEP（聚全氟乙丙稀）
内直径（mm）: 2
长度（mm）: 600
1 6.1831.100 PEEK（聚醚醚酮）毛细管 0.25 mm 内直径 /
1m
材料: PEEK（聚醚醚酮）
外直径（英寸）: 1/16
内直径（mm）: 0.25
长度（m）: 1
1 6.1834.080 吸液管，2 m
用于普通思维离子色谱仪器的吸液管
材料: PTFE（聚四氟乙烯）
外直径（mm）: 2.5
内直径（mm）: 1.5
长度（m）: 2
10.1 标准配置 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
60 ￭￭￭￭￭￭￭￭ 872 Extension Module IC Pump
数目 订货号码 说明
1 6.2023.020 SGJ 夹 NS 14/15
SGJ 夹，用于 NS 14/15
材料: POM（聚甲醛）
1 6.2156.060 扩展模块与谱峰思维离子色谱仪之间的电缆，
40 cm
用来将一个扩展模块连接到谱峰思维离子色谱仪上的电缆
长度（m）: 0.4
1 6.2621.030 内六角扳手 4 mm
长度（mm）: 73
1 6.2621.100 内六角扳手 3 mm
内六角扳手 3 mm。用于离子色谱自动进样器
长度（mm）: 73
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 10 附件
872 Extension Module IC Pump ￭￭￭￭￭￭￭￭ 61
数目 订货号码 说明
1 6.2744.070 短止动螺栓
短设计型。带有 UNF 10/32 接口。5 个。用于连接 PEEK（聚醚醚
酮）毛细管
材料: PEEK（聚醚醚酮）
长度（mm）: 21
1 6.2744.210 吸液过滤头的螺口连接器
用于谱峰思维离子色谱仪器
1 6.2758.000 高压梯度混合器
用于混合高压梯度
材料: PEEK（聚醚醚酮）
1 6.2816.020 带 Luer 式接头的 10 mL 注射器
用于离子色谱和伏安检测器的不同应用场合
材料: PP（聚丙烯）
长度（mm）: 102
容量（mL）: 10
10.1 标准配置 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
62 ￭￭￭￭￭￭￭￭ 872 Extension Module IC Pump
数目 订货号码 说明
1 6.2816.040 排气用针头
带 PTFE（聚四氟乙烯）软管及 Luer 式接头。用于注射。用于淋洗
液的抽取。
1 6.2821.090 吸液过滤头
孔径大小 20 µm。每套 5 件装。用于吸管 6.1834.000 及导滤管
6.1821.040 和 6.1821.050。
材料: PE（聚乙烯）
外直径（mm）: 9.5
长度（mm）: 35.5
1 6.2821.130 备用在线过滤器
备用在线过滤器
1 8.872.8005CN 扩展模块 872 手册，2.872.0010 - 离子色谱
泵，中文
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 10 附件
872 Extension Module IC Pump ￭￭￭￭￭￭￭￭ 63
10.2 可选配件
 2.872.0010   872 Extension Module–IC Pump
订货号码 说明
6.2061.100 瓶架（ProfIC）
用于谱峰思维离子色谱仪的瓶架
6.2061.110 用于谱峰思维离子色谱仪的底盘，带传感器
6.2103.170 用于谱峰思维离子色谱仪漏液传感器的适配器
用来将两个漏液传感器连接到谱峰思维离子色谱仪上的适配器
6.2156.070 扩展模块和谱峰思维离子色谱仪之间的电缆，1 m
用来将一个扩展模块连接到谱峰思维离子色谱仪上的电缆
长度（m）: 1.0
6.2617.040 更换大流量泵头密封圈的工具
用于拆卸、组装大流量泵头的活塞密封圈
6.2741.040 PE/PTFE 大流量泵头密封圈
用于所有大流量泵头
10.2 可选配件 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
64 ￭￭￭￭￭￭￭￭ 872 Extension Module IC Pump
订货号码 说明
6.2744.240 PEEK（聚醚醚酮）交叉连接 UNF 10-32